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AUTORITETI KONTRAKTOR 

BASHKIA MALLAKASTËR 

Nr. _____ Prot.                                                                              Ballsh, më ___ . ___ . 2022 

 
 

Lënda: Njoftimi i shkurtuar i kontratës 

 

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK - TIRANË 

(për publikim në SPE dhe buletinin e njoftimeve publike) 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Emri  Bashkia Mallakastër   

Adresa  Lagjia “18 Prilli”, Ballsh, Mallakastër 

Tel/Faks  00355 313 23 493   

E-mail  ballshi@bashkiamallakaster.gov.al  

Ueb-faqe  www.bashkiamallakaster.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “E hapur e thjeshtuar” 
 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-50582-11-21-2022 
 

4. Objekti i kontratës: “Mirëmbajtje e mjeteve të transportit viti 2022 (për nevoja të 

Bashkisë Mallakastër dhe NSHP)” 
 

5. Fondi limit: 7,156,157.5 (shtatëmilion e njëqind e pesëdhjetë e gjashtëmijë e njëqind e 

pesëdhjetë e shtatë pikë pesë) lekë pa TVSH, nga të cilat: 

 1,240,460 (njëmilion e dyqind e dyzetëmijë e katërqind e gjashtëdhjetë) lekë pa 

TVSH për nevojat e Autoritetit Kontraktor Bashkia Mallakastër, dhe 

 5,915,697.5 (pesëmilion e nëntëqind e pesëmbëdhjetëmijë e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë e shtatë pikë pesë) lekë pa TVSH për nevojat e Autoritetit Kontraktor 

Ndërmarrja e Shërbimeve Publike Mallakastër. 
 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) muaj 
 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 02.12.2022, Ora 10:00, 

Vendi: Prokurim Elektronik në adresën zyrtare të APP-së, www.app.gov.al 
 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ 
 

Zamir Malasi 

http://www.bashkiamallakaster.gov.al/
http://www.app.gov.al/

